No. 2412-49

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末の検体取り扱い（保存不適検体・越年不可検査）につきまして、

下記の通りご案内申し上げます。

　誠に勝手とは存じますが、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　謹白

薬剤によるリンパ球刺激試験 755 ＬＤアイソザイム 1891 ＮＴＸ

 （ＤＬＳＴ） 757,1460 Ａｍｙアイソザイム<血清><尿> 1915 ノロウイルス抗原《ＥＩＡ》

2954 ＢＴＡ〈尿〉 1901 ノロウイルス-ＲＮＡマルチ

1242 トランスフェリン〈尿〉 4540

815 1473 ミオグロビン〈尿〉 415,416 虫卵《塗抹法》《集卵法》

2949 エンドトキシン定量《ＥＳ法》 結核菌IFN-γ SPOT数

2700 （１→３）-β-Ｄ-グルカン 《ELISPOT》

1134 血小板表面ＩｇＧ（ＰＡ-ＩｇＧ） 719 カテコールアミン3分画<尿>

750 リポ蛋白分画《アガロースゲル》 メタネフリン2分画 5906

1137 ビタミンB6 〈尿〉〈蓄尿〉〈クレアチニン補正〉 5907

452 浸透圧〈尿〉 塗抹、培養同定、薬剤感受性検査、

2754 抗酸菌塗抹、抗酸菌培養、

2755 リポ蛋白分画《ＨＰＬＣ法》 1900 便中ヘリコバクター・ピロリ抗原 便培養（2菌、3菌、4菌、5菌）　等

816 4478 便中カルプロテクチン

759 ＣＫアイソザイム 1895 デオキシピリジノリン

※細胞性免疫、染色体検査の年内最終受託日は、弊社にお問い合わせください。

（注） 表記の期日を過ぎますと検体（検査）をお預かりできません。

翌年１月６日以降のご提出をお願いいたします。

最終受託日１２/２７（金）

1216,
4381,
4447

先天異常染色体検査/G-Banding

結核菌群核酸同定/リアルタイムＰＣＲ

 細菌検査（微生物検査）

最終受託日１２/２６（木）

最終受託日１２/２８（土）

最終受託日１２/１９（木）

4991～

最終受託日１２/２５（水）

細胞診検査、病理組織検査（生検/手術材料）

最終受託日１２/２８（土）最終受託日１２/２７（金）

ロイシンリッチα2グリコプロテイン（ＬＲＧ）

1096～
1101

アポリポ蛋白
A-Ⅰ、A-Ⅱ、B、C-Ⅱ、C-Ⅲ、E

676,1414
,991

ADA
〈血清〉〈胸水〉〈穿刺液〉

 細胞診・病理組織検査

2947

ＭＡＣ/リアルタイムＰＣＲ

血液疾患染色体検査/G-Banding

リポ蛋白分画《ＰＡＧ・濃度図解析》

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp